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NOVOS ITENS
DEZEMBRO/2025

PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA DESGASTE, ARTICULAÇÃO E SISTEMAS HIDRÁULICOS APLICÁVEIS 
EM EQUIPAMENTOS CATERPILLAR®, JOHN DEERE® E LINHA AMARELA EM GERAL
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NOVOS ITENS DEZEMBRO/2025

ITENS:
•

•

•

•

•

•

•

APLICAÇÕES:

•
•
•
•
•

•

•

•

PEÇAS DE REPOSIÇÃO DE DESGASTE, ARTICULAÇÃO E CILINDROS 
HIDRÁULICOS PARA APLICAÇÃO EM EQUIPAMENTOS DE LINHA 

AMARELA COMPATÍVEIS COM CATERPILLAR®
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6015779
PROTETOR DO PINO DA BARRA 

EQUALIZADORA
CAT d6

CAT
Protetor do pino

1247792 POLIA DE 8 SULCOS DA RODA GUIA
CAT 814 / 824 / 12 / 14 / 120 / 140 / 

160 / D5 /D6 / 777 / 953 / 963

3G6509
PINO DO RÍPER, FERRAMENTA DE 

PENETRAÇÃO NO SOLO
CAT D10 / D11 / 854

Polia de 8 sulcos

Pino do Ríper

HT9805 BORDA CORTANTE CAT 320

HT9806 BORDA CORTANTE CAT 950

Bordas cortantes
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3088577 PINO DE ARTICULAÇÃO DA CAÇAMBA JOHN DEERE 245GLC

John Deere

Pino de articulação

EHT4812
STONE BOX PARA GRELHAS DE 

BRITADOR DE MINERAÇÃO
EQUIPAMENTO DE MINERAÇÃO

Stone Box

Equipamentos de mineração
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ESC1110X700

ESCADA PARA LINHA DE PRODUÇÃO DA 
CNH

Equipamentos de oficina

ESC1500X500

ESC900X540

ESC1100X470

ESC1800X550

ESC590X350

ESC730X500

ESC800X450

ESC560X430

ESC750X430

ESC840X600

ESC640X350

Equipamentos 
de oficina

Escadas
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